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PASIEKI RODZINY SADOWSKICH Miodziś Krople ADEK z
mleczkiem pszczelim, 30ml
 

Cena: 40,63 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent PASIEKI RODZINY SADOWSKICH

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPASIEKI RODZINY SADOWSKICH Miodziś Krople ADEK z mleczkiem pszczelim, 30ml 

Suplement diety w formie płynnej na bazie oliwy z oliwek idealny dla dzieci od 4. do 18. roku życia. 

Witamina A  - pomaga zachować zdrową skórę oraz dobry wzrok. Przyczynią się również do prawidłowego metabolizmu żelaza,
odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina D -
jest kluczowa dla prawidłowego wzrostu oraz rozwoju kości, zębów oraz mięśni u dzieci. Wspiera także funkcjonowanie układu
odpornościowego oraz pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu. Witamina E - jest antyoksydantem, który
pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.  Witamina K - wspiera utrzymanie zdrowych kości oraz przyczynia się do
prawidłowego krzepnięcia krwi.  Mleczko pszczele - to co w ulu najcenniejsze prosto do słoiczka z kroplami od Miodzisia dla dzieci! 
Witaminy A, D, E, K2 należą do substancji rozpuszczalnych w tłuszczach, dlatego na ich nośnik nasz Miodziś wybrał naturalną oliwę  z
oliwek wytłaczaną bezpośrednio z oliwek wyłącznie mechanicznymi metodami. Najwyższej jakości oliwa pomaga w prawidłowym
wchłanianiu witamin. Zalecane spożycie

Dzieci od 4. do 9. roku życia - 1 kropla.Młodzież od 10. do 18. roku życia - 2 krople.  

Spożywać doustnie w trakcie posiłku. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. 

Składniki

Oliwa z oliwek najwyższej jakości z pierwszego tłoczenia, witamina E (octan-D-alfa-tokoferylu), witamina K2 (menachinon-7), mleczko
pszczele, witamina A (palmitynian retinylu), witamina D (cholekalcyferol)

SKŁADNIK AKTYWNY Zawartość 1 kropli Zawartość 2 kropli
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Witaminy E 4,00 mg (33% RWS)* 8,00 mg (66% RWS)*

Witamina K2 20,00 µg (27% RWS)* 40,00 µg (53% RWS)*

Mleczko pszczele 1,2 mg 2,4 mg

Witamina A 300,00 µg (38% RWS)* 600,00 µg (75% RWS)*

Witamina D 10,00 µg/400 IU (200% RWS)* 20,00 µg/800 IU (400% RWS)*

 

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Producent

Wyprodukowano w Polsce dla:Miodziarze sp. z o.o.

 

Masa netto: 30ml
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